eâmara cmunicipa! de Cf3irigüi
Estado de São Paulo-

INDICAÇÃO N° O 6 / 1 O
**********************************
Iniciar entendimentos com a TV TEM para fazer na

cidade o Cidade Limpa, programa de limpeza de entulhos.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por

intermédio de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal

iniciar entendimentos com a TV TEM para fazer na cidade o Programa Cidade

Limpa, de limpeza de entulhos por toda a cidade.

O principal benefício desta operação, que inclusive já

foi feita em nossa cidade em outras oportunidades, é evitar focos de dengue.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 10 de fevereiro de 2010.

r'-" G(~ -
EUCLlDES VIEIRA,

VEREADOR.